
Protokół Nr XXXI/10 

z XXXI sesji Rady Gminy Lipno 

odbytej w dniu 01 lutego  2010 roku 

 

Dnia 01 lutego 2010 roku o godz. 11-tej w Sali konferencyjnej odbyła się XXXI sesja 
Rady Gminy Lipno. 

Obecni na sesji według załączonej listy obecności. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Lipno – Pan Andrzej Piotr Szychulski, Kierownik 
RGK – Pan Grzegorz Koszczka, Kierownik SAPO – Pan Kazimierz Mątowski, Pan Piotr 
Murszewski –Prezes Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej Region Południe. 

Ad. pkt 1 a 

Otwarcia obrad XXXI sesji Rady Gminy Lipno dokonał Przewodniczący Rady Gminy Lipno 
– Pan Bohdan Nowak, który na wstępie powitał wszystkich obecnych, jednocześnie 
stwierdzając, że na stan 15 Radnych, w sesji udział bierze 13 Radnych, a zatem Rada jest 
władna do podejmowania prawomocnych uchwał i rozstrzygnięć. 

Pan Wójt powitał wszystkich obecnych, a także nadmienił, iż jest to nadzwyczajna Rada 
Gminy Lipno. 

Ad. pkt 1 b 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad. 

1. Sprawy organizacyjne: 
a/ otwarcie sesji 
b/ przyjęcie porządku obrad 
 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a/ zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Chodorążek w Gminie Lipno. 
 
 
3. Składanie interpelacji. 
4. Wolne wnioski i zapytania. 
5. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 
6. Zakończenie obrad  XXXI sesji Rady Gminy Lipno. 
                                       
 Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy są  jakieś uwagi, bądź propozycje zmian 
do przedstawionego  porządku obrad.  
 
Wójt Gminy wnosi o poszerzenie proponowanego porządku obrad o punkt – Informacja o stanie 
realizacji zadań oświatowych Gminy Lipno w roku szkolnym 2008/2009. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie cały proponowany porządek obrad. 

 



Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki jednogłośnie 
przyjęli proponowany porządek obrad. 

Ad. pkt  2 a 

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że przystępuje do kolejnego punktu, tj. podjęcia 
uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Chodorążek w Gminie Lipno 

Kierownik RGK Pan Grzegorz Koszczka  omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały Nr XXXI/158/10 w 
sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Chodorążek w Gminie Lipno według 
załączonego tekstu. 

Radni Rady Gminy Lipno w głosowaniu jawnym poprzez podniesienie ręki jednogłośnie 
przyjęli projekt w/w uchwały to jest 13 głosami „ Za”. 

 

Ad. pkt 3, 4, 5 

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że przystępuje do kolejnych punktów porządku 
obrad, proponuje połączenie punktów: składanie interpelacji, wolne wnioski i zapytania, 
odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania. 

Kierownik SAPO –Pan Kazimierz Mątowski przedstawił informację o stanie realizacji 
zadań oświatowych Gminy Lipno w roku szkolnym 2008/2009 ( informacja w załączeniu). 

 

Pan Wójt nadmienił, że ogłoszony był przetarg na zbycie nieruchomości w Ryszewku ( po 
byłej szkole).  Nieruchomość była wyceniona na kwotę 360.000 zł. Do pierwszego przetargu 
nikt nie przystąpił. Pan Wójt uważa, że należy ogłosić kolejny przetarg, z tym , że cenę 
nieruchomości pozostawiłby na tym samym poziomie. 

Stanowisko takie poparli wszyscy Radni Rady Gminy Lipno. 

 

Pan Piotr Murszewski – Prezes Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej Region 
Południe  przedstawił Radzie Gminy zakres działania Stowarzyszenia, krótko omówił 
programy, w ramach których można starać się o dofinansowanie przedsięwzięć zarówno tych 
realizowanych przez Gminę Lipno jak również skierowanych do osób fizycznych, 
przedsiębiorców.  

Poinformował także, że funkcjonuje biuro Stowarzyszenia w Dobrzyniu, jest tam 2 
pracowników, którzy służą swoją pomocą. 

 

 



Ad. pkt 6 

 

Wobec wyczerpania tematu na tym obrady XXXI sesji Rady Gminy Lipno zakończono. 
(godz. 1200). Przewodniczący Rady Gminy podziękował obecnym za udział w sesji. 

 

Protokolant                                                                         Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

Żaneta Wołkowicz                                                                         Bohdan  Nowak 

 

 

 


